
DODATEK č. 4/2025 k obchodní smlouvě PW10624026

Úprava ceny implementace a měsíční ceny licence a technické podpory

Název a sídlo:

Zápis v obchodním rejstříku (či jiné

evidenci):

Statutární zástupce:

IC:

DIČ:

Název a sídlo:

Zápis v obchodním rejstříku (či jiné

evidenci):

Statutární zástupce:

IČ:

DIČ:

(dále jen dodatek)

mezi:

Česká exportní banka, a.s.

Praha 1, Vodičkova 34 č.p. 701, PSČ 11121

1. března 1995

B 3042 vedená u Městského soudu v Praze

Ing. Petr Vohralík, místopředseda představenstva

Ing. Petr Hejduk, člen představenstva

63078333

CZ 63078333

(dále jen odběratel)

a

Kvasar, spol. s r.o.

K Pasekám 3679, 760 01 Zlín, P.O.BOX 141

C 907 vedená u Krajského soudu v Brně

Den zápisu 28. 3. 1991

Vítězslav Vicherek, jednatel

005 69 135

CZ 005 69 135

(dále jen dodavatel)

(společně „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2024 smlouvu o dodávce systému PermWeb č. PW/0624026 (dále

jen „Smlouva").

1.Úprava ceny implementace modulu Hodnocení

a. Smluvní strany se dohodly, že implementace modulů Hodnocení a Mzdové složky nebude dokončena

v původním rozsahu objednávky OP-25-444.

b. Z důvodu částečně odvedených prací se smluvní strany dohodly na následujícím vypořádání:

- Původní cena implementace dle dodatku č. 2/2025 činila 150 200 Kč bez DPH.

- Za nedokončenou část bude odečteno 6 000 Kč bez DPH, odpovídající 6 hodinám nerealizované práce

technika a 22 400 Kč bez DPH odpovídající 16 hodinám práce vývojáře.

- Upravená částka činí celkem 121 800 Kč bez DPH.



- Odběratel uhradí 50 % této částky, tj. 60 900 Kč bez DPH, a to jednorázově na základě faktury

vystavené dodavatelem.

- Timto jsou veškeré nároky dodavatele na úhradu ceny implementace považovány za vypořádané.

2. Aktualizace ceny licence a služeb technické podpory PermWeb dle 4.1.2 Smlouvy

a. Smluvní strany se dohodly, že měsíční cena licence a technické podpory PermWeb pro 150 osobních

čísel v souladu s objednávkou OP-25-444 v části úpravy ceny licenčního poplatku za rozšíření

funkcionality modulu Mzdové složky (zobrazení poznámek) nově činí 1 175 Kč bez DPH/měsíc.

3. Závěrečná ustanovení

a. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, čímž je připojení

uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů oběma smluvními stranami.

b. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů.

c. Ostatní ujednání předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Za dodavatele:

Ve Zlíně dne dle elektronického podpisu

 

Vítězslav Vicherek

jednatel

Za odbératele:

V Praze dne dle elektronického podpisu

Datum: 26.08.2025 13:55:01

 

Ing. Petr Vohralík Ing. Petr Hejduk

místopředseda představenstva člen představenstva


